UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO

Fundação Instituída nos termos da Lei nº 5.152, de 21/10/1966 – São Luís - Maranhão
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO SOCIOECONÔMICO

"A Universidade que cresce com

inovação e inclusão social”

Av. dos Portugueses,1966 - São Luís - MA - CEP 65080-805
Cidade Universitária Dom Delgado

Centro de Ciências Sociais – Bloco A, Sala 207
Fone (98)3272-8460 - Site: www.ppgdse.ufma.br - E-mail: ppgdse@ufma.br

EDITAL PPPGI Nº 56/2019

SELEÇÃO AO CURSO DE MESTRADO EM DESENVOLVIMENTO

SOCIOECONÔMICO – TURMA 2020

RESULTADO DOS REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA TAXA

DE INSCRIÇÃO

 O Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento Socioeconômico da

Universidade Federal do Maranhão, cumprindo o disposto no Edital PPPGI nº 56/2019 para

seleção ao Curso de Mestrado em Desenvolvimento Socioeconômico, torna público o

resultado dos requerimentos de isenção de pagamento da taxa de inscrição, conforme quadro a

seguir:

ORDEM NOME RESULTADO

01 Aline D´ Paula Silva Feitosa Deferido

02 Ana Rafaela Veloso Pereira Deferido

03 Antônio Vinícius Castro dos Santos Indeferido

04 Camila Maria de Sousa Deferido

05 Clemilton Gomes de Sousa Deferido

06 Denise Alves Sales Deferido

07 Fernanda Andrade Santos Indeferido

08 Jéssica Santos Fonseca Deferido

09 Laécio de Oliveira Pinheiro Indeferido

10 Ranilde Stephanie Costa Corrêa Indeferido

11 Ronny Gabriel Silva Lobato Deferido

12 Sérgio Gonçalves dos Santos Junior Deferido

13 Sancley Estany da Silva Lima Deferido

Essa lista original assinada encontra-se disponível para vista na secretária do PPGDSE

São Luís, 10 de outubro de 2019